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Ny vattentäkt i Hassela 
- Ger bättre dricksvatten för de boende 
 
MittSverige Vatten AB inviger om några veckor en ny vattentäkt i Hassela Detta innebär 
att de boende i Hassela får en jämnare och högre kvalitet på drickvattnet. 
 
Hassela har under många år haft problem med kvaliteten på dricksvattnet. Det beror 
bland annat på höga järn-, mangan- och humushalter i grundvattnet. 
 
Den nya vattentäkten är belägen längst ut på udden vid Ånäsets naturreservat. Två nya 
brunnar har borrats och ett nytt pumphus har byggt ute vid Ånäset. Därifrån har en ny 
500 meters lång ledning dragits för att transportera dricksvatten till Hasselas vattenverk 
för vidare distribution till hushållen. 
  
– Vid inkopplingen av den nya vattentäkten vid månadsskiftet finns en risk att vissa 
kunder kan uppleva en försämring i form av missfärgat vatten under några dagar. 
Missfärgningen beror på att avlagringar av järn och mangan lossnar vid kopplingsarbetet. 
Missfärgningen är inte farlig, men vi uppmanar ändå de boende att vara försiktiga med 
tvätt av kläder, speciellt då vittvätt, säger Örjan Fahlén, projektledare vid MittSverige 
Vatten AB, 
 
Efter inkopplingen av det nya vattnet kommer spolningsarbeten att genomföras på 
ledningsnätet för att spola bort gamla avlagringar av järn/mangan i ledningsnätet. Under 
dessa arbeten kan också vattnet vara missfärgat. 
 
Under en kortare period kommer vattnet även att kloreras. Det gör för att säkerställa att 
inga bakterier finns i den nya ledningen, vilket innebär att en svag klorlukt kan 
förekomma när man tappar upp vatten. 
 
De konsumenter som påverkas extra under den här inkopplingsperioden kommer 
MittSverige Vatten att ha en direktkontakt med. Det gäller exempelvis industrier, skolor, 
dagis och vårdinrättningar. 
 
– Visst är det tråkigt att de här problemen eventuellt kommer att uppstå, men det är svårt 
att undvika vissa störningar när en ny vattentäkt tas i bruk. Dessbättre är problemen 
snabbt övergående och därefter har de boende i Hassela fått en betydligt högre 
vattenkvalitet i sina kranar, säger Örjan Fahlén. 
 
Under våren kommer MittSverige Vatten att utföra ytterligare förbättringar och 
renoveringsarbeten på själva vattenverket. Totalt investerar bolaget cirka 1.2 miljoner 
kronor i att förbättra vattenkvaliteten i Hassela. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta Örjan Fahlén på telefon 060-19 20 65 
alternativt 070-637 43 68. 
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